TDEA SEI Nº 35/2025/LOG-EPI - SRSE-III/DLLC - SRSE-III/COFL - SRSE-III/SRSE-III, de 26/05/2025. 

1. Com base no art. 37, da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964, combinado com o art. 22, §. 
2º alínea “c”, do Decreto nº 93.872, de 23 de dezembro de 1986, RECONHEÇO a despesa de exercício
anterior e AUTORIZO o empenho no valor de R$ 42.428,58 (quarenta e dois mil, quatrocentos e vinte e
oito reais e cinquenta e oito centavos), em nome da favorecida abaixo indicada, conforme registrado no
Processo Administrativo nº 35014.358312/2024-11:

1.1. Emissor 1.2. Código

LOG-EPI-SRSE-
III 11.150.31

1.3. Favorecido 1.4 CPF/CNPJ
ANA
CRISTHINA
SILVEIRA DE